18

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2020 года
	№ 75/224

г. Асино

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков №№ 259, 261,
272, 285, 300

    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 4 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», на основании решения Территориальной избирательной комиссии Асиновского района от 01.06.2018 №  48/152 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 258 – 301», рассмотрев предложения по кандидатурам  для    назначения  председателями   участковых   избирательных   комиссий,
территориальная избирательная комиссия
Асиновского района решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 259  Докукину Наталью Александровну, 1980 года рождения, образование высшее, главный специалист  МКУ «Центр закупок Асиновского района».
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 261  Осипчук Наталью Анатольевну, 1987 года рождения, образование высшее, инспектора  ОКГУ «Центр занятости населения города Асино».
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 272  Грачеву Татьяну Олеговну, 1988 года рождения, образование высшее, главный специалист по молодежной политике администрации Асиновского района.
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 285  Безбрилову Ольгу Дорофеевну, 1955 года рождения, образование высшее, управляющий делами администрации Новониколаевского сельского поселения.
5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 300  Нажмудинову Валентину Михайловну, 1986 года рождения, образование среднее, художественный руководитель МАУ «МЦНТиКСД».
6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
7. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.
8. Опубликовать настоящее на решение официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.

Председатель ТИК                                                                      С.В. Ефименко

[bookmark: _GoBack]Секретарь ТИК                                                                             Т.М. Мисник